
 
Estado do Maranhão 

Câmara Municipal de Trizidela do Vale 

CNPJ: 01.612.329/0001-76 

 
 

 
Avenida Deputado Carlos Melo - N°. 1672 –Aeroporto – CEP 65.727-000 

PORTARIA N° 018/2021 

“Nomeia Servidora responsável 

pela fiscalização dos Contratos 

Administrativos da Câmara 

Municipal de Trizidela do Vale e 

da outras providencias” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale, estado do 

Maranhão, o senhor Ricardo Everton de Lucena Pereira, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos da lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomeara senhora Pamela Gardielly de Sousa Silva, portadora 

do CPF 019.216.053-24; responsável pela fiscalização dos contratos 

administrativos firmados pela Câmara Municipal de Trizidela do Vale  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Dê-se Ciência e Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara de Trizidela do Vale - MA, 24 de 

setembro de 2021 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

RICARDO EVERTON DE LUCENA PEREIRA 

Presidente 

Câmara Municipal de Trizidela do Vale 


